iuxta forestam de Gofer cum terris, decimis molendini, decima panis de domo Ricardi de Tornai et aliis pertinentiis suis, ecclesiam de Tertu cum pertinentiis suis ; in episcopatu Lexouensi ecclesiam de [V]l[f]uilla cum terris et decimis dono episcopi Lexouensis, ecclesiam sancte Marie Calide totam ; in episcopatu Baiocensi terram de Ageio, que fuit Gisleberti de Ebrois, ex dono Baiocensis episcopi ecclesiam sancti Laurentii de Montibus cum terris, decimis et aliis pertinentiis suis, in Oximensi pago ex dono eiusdem apud Braium ecclesiam sancti Albini cum cappella et decimis cantarie et helemosinis ad eam pertinentibus, cum terris etiam eidem ecclesie datis in helemosina, quicquid [ha]buit Robertus de Hotot sacerdos de feudo Theoderici de Maisnil Malgerii et quicquid iuris habetis in ecclesia sancti Stephani, partem etiam decime de Boeuilla, que est in feudo Mathei Buschart et Roberti Buschart, quod tenent a camerario ; in Anglia in episcopatu Wigornensi cappellam sancti Iohannis super fossatum Wigornie cum terra ad ipsam cappellam adiacente, uirgultis, domibus et aliis pertinentiis suis, terram, quam dedit uobis Symon Wigornensis episcopus in Exartis ; in Baicasino quicquid iuris habetis in ecclesia sancti Vigoris de Ageio, ex dono Radulfi de Insula mansuram Vgonis presbiteri cum linaria et acram et dimidiam terre, quinque uirgatas terre, quas tenebat Rogerus presbiter de Oistreham, decimam molendinorum de Insula, ex dono Rogeri presbiteri terram Besirie cum illa terra, quam Guillelmus de Furnulle tenebat, in Turno duas acras terræ cum decima gardinnorum Roberti de Turno, ex dono Willelmi de Monte Caluino unam mansuram cum una acra terre, ex dono Gaufridi de Merario unam mansuram apud Wurnum, ex dono Reginaldi de Viana mansuram unam, ex dono Radulfi de Insula dimidiam acram terre ad fossam Marlariam et dimidiam acram ad fossatum Timerii, tres sextarios annone de monachis de Becco, unum uidelicet frumenti et duos auene. P[reterea li]bertatem teloneorum et passagiorum et pedaticorum et pasnagiorum ab egregie recordationis Henrico Anglorum rege uobis concessam et scripti sui pagina confirmatam nos quoque nichilominus rob[o]ramus et tam ab episcopis quam ab aliis uniuersis per totam Normanniam et Angliam [in]uiola]biliter obseruari precipimus. Concedimus etiam uobis, ut in parrochialibus [ec]clesiis, quas tenetis, liceat uobis sacerdotes idone[os] de fratribus uestris eligere et episcopis presentare, quibus episcopi curam animarum committant, vt huiusmodi sacerdotes de plebis quidem cura [ipsi]s rationem reddant, vobis autem de ordine suo sine con[tra]dictione obedient et de temporalibus rebus respondeant. Obeunte uero etc. Decernimus ergo etc., salua nimirum apostolice sedis auctoritate et dyocesanorum episcoporum canonica iustitia. Si qua igitur etc. Cunctis autem etc. AMEN. AMEN. AMEN.

R. Ego Adrianus catholice æcclesiæ episcopus ss. BV.

† Ego Ymarus Tusculanus episcopus ss.

† Ego Cencius Portuensis et sancte Rufinæ episcopus ss.

† Ego Gregorius Sabinensis episcopus ss.

† Ego Guido presb. card. tit. sancti Grisogoni ss.

† Ego Hvbaldus presb. card. tit. sancte Praxedis ss.

† Ego Astaldus presb. card. tit. sancte Prisce ss.

† Ego Girardus presb. card. tit. sancti Stephani in Celio monte ss.

† Ego Henricus presb. card. tit. sanctorum Nerei et Achillei ss.

† Ego Iohannes sancte Romane ecclesie presbiterorum ultimus tit. sanctorum Siluestri et Martini ss.

† Ego Oto diac. card. sancti Georgii ad uelum aureum ss.

† Ego Guido diac. card. sancte Marie in porticu ss.

† Ego Iacintus diac. card. sancte Marie in Cosmydyn ss.

† Ego Odo diac. card. sancti Nicholai in carcere Tulliano ss.

Dat. Lat. per manum Rolandi sancte Romane ecclesie presbiteri cardinalis et cancellarii XVIII kal. decemb., indictione V, incarnationis dominice anno M<sup>o</sup>.C<sup>o</sup>.L<sup>o</sup>.VI<sup>o</sup>, pontificatus ue[ro] domni ADRIANI PAPE IIII anno secundo.